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DK 7111.300 - Camogpukcupytowmecs pukcatopbl
Kabens

[ns 6bICTPOro MoHTaxa 6e3 UCNosib30BaHUSI UHCTPYMEHTOB B BYX MUCMONTHEHUSAX: A5
6MOKMPOBKY U ANst pukcaumm.

DyHKUUK

ApT. N2 DK 7111.300
NcnonHeHune for snap-mounting
MpenmyuiectBa The diameter of the cable routing clip may be adapted to the routed

cable cross-section

Martepuan Monnamung 6.6, Hecropaembin cornacHo UL 94-V2
LiBet HaTtypanbHbi
BBop kabens MwuH. gnameTp Kabens: 14 Mm

Makc. anameTp Kabenss Mm: 19 Mm

For system punchings with @ 6,2 MM
MwuH. guameTp Kabens 14 MM
Makc. guameTp kabenss MM 19 MM
YnakoBka 10 wr.
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DyHKUMNK

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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0.03

0.043

39269097

4028177551619

EC002625

27189234



