Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7111.300

Самофиксирующиеся фиксаторы кабеля

Состояние: 13.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7111.300 - Самофиксирующиеся фиксаторы кабеля

Для быстрого монтажа без использования инструментов в двух исполнениях: для блокировки и для фиксации.



Функции

Арт. №	DK 7111.300
Исполнение	for snap-mounting
Преимущества	The diameter of the cable routing clip may be adapted to the routed cable cross-section
Материал	Полиамид 6.6, несгораемый согласно UL 94-V2
Цвет	Натуральный
Ввод кабеля	Мин. диаметр кабеля: 14 мм Макс. диаметр кабеля мм: 19 мм
For system punchings with Ø	6,2 мм
Мин. диаметр кабеля	14 мм
Макс. диаметр кабеля мм	19 мм
Упаковка	10 шт.

© Rittal 2025

Функции

Вес нетто	0.03	
Gross weight	0.043	
Код ТНВЭД	39269097	
EAN	4028177551619	
ETIM 9	EC002625	
ECLASS 8.0	27189234	

© Rittal 2025 3